*1020046710*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院人事行政總處　函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：(02)23971793

承辦人：蘇心慈

電話：(02)23979298#657

E-Mail：babing@dgpa.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國102年8月30日

發文字號：總處給字第1020046710號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(102E006506_1_301637424231.doc)

主旨：102年全國公教美展南部地區巡迴展開幕典禮等活動，訂

於9月13日(星期五)上午假臺南市立臺南文化中心舉行，請

轉知所屬派員參加學習，並給予公假登記，請查照惠辦。

說明：

一、本年美展作品分水墨(含膠彩)、書法(含篆刻)、油畫、水

彩、攝影、漫畫等6類。經敦聘名家學者擔任評審工作，

評選出優勝作品共105幅，並邀請30位評審委員各提供一幅

作品參展，展期至9月22日止，計展出10天。

二、本活動列為公務人員終身學習課程範疇登錄時數3小時，

請於9月11日前登錄「公務人員終身學習入口網站」報名。

（課程名稱：102年全國公教美展南部地區巡迴展。講座

姓名：國立藝術大學黃助理教授猷欽。講題：微藝術─漫

談郵票設計與日常生活。學習機關：行政院人事行政總處

）。

三、典禮結束後，於專輯發放處發送觀禮人員美展專輯一冊，

數量有限，送完為止。另於展場安排書法現場揮毫、民俗

技藝表演及樂團演奏等藝文活動，手工藝作品可贈送來賓

3

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，歡迎觀賞。

四、檢附開幕典禮程序表1份供參。

正本：臺南市政府、臺南市政府文化局、國立臺南大學、國立臺南藝術大學、國立臺南

護理專科學校、國立臺灣文學館、國立臺灣歷史博物館、國立臺南生活美學館、

國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學、國立

臺南家齊女子高級中學、國立臺南高級工業職業學校、國立臺南高級農業職業學

校、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南啟

聰學校、國立臺南啟智學校、國立臺南大學附屬啟聰學校、內政部警政署警察電

訊所臺南分所、衛生福利部臺南教養院、財政部國有財產署南區分署臺南辦事處

、財政部南區國稅局臺南分局、法務部行政執行署臺南分署、法務部調查局臺南

市調查處、法務部矯正署臺南監獄、法務部矯正署臺南看守所、臺灣臺南少年觀

護所、臺灣高等法院臺南分院檢察署、行政院農業委員會水土保持局臺南分局、

國立臺南大學附屬高級中學、審計部臺南市審計處、行政院農業委員會臺南區農

業改良場、國立成功大學、國立新營高級中學、國立善化高級中學、國立新化高

級中學、國立後壁高級中學、國立南科國際實驗高級中學、國立新豐高級中學、

國立成功大學附設高級工業職業進修學校、國立新化高級工業職業學校、國立北

門高級中學、國立北門高級農工職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立曾

文高級農工職業學校、國立新營高級工業職業學校、國立玉井高級工商職業學校

副本： 2013-08-30
17:06:46